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Kytkentäkaapeli-FO Duplex Oval SC-LC OM3 5m  
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Ominaisuudet 

 

 

 

 

 

 

 

 

Käyttö 

 Aktiivilaitteiden kytkentään ja ristikytkentöihin jakamoissa 

 Lähiverkot, konesalit (LAN, WAN, SAN), FTTA 

Tuoteryhmä 72 Kaapelointijärjestelmät 

Yleisnimi Kytkentäkaapeli-FO 

Tekninen nimi 2SC – 2LC OM3 5m Oval 

Snro  7237185 

Varastointi Varastotuote 

Pakkauskoko 1 kpl 

Tilavuus 1,07 l 

Paino 0,17 kg 

Kaapeli 
Duplex Ø 2 mm, LSHF, halo-

geeniton, turkoosi tai oranssi 

Kuitu 
Monimuoto 50/125, OM3, 

EN50173-1 

Liitosvaimennus ≤ 0,30 dB 

Heijastusvaimennus ≥ 50 dB 

Hionta UPC 


